
ZARZĄDZENIE NR .L/2021

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia . . .18 2021 r.

w sprawie powolania komisji opiniującej wnioski i przeprowadzającej procedurę
ksztaltowania Budżetu Partycypacyj nego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2020 r., poz. 713) oraz 3 ust. 3 Regulaminu Budżetu Partycypacyjnego Gminy Konstancin
-Jeziorna stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 62/VIII/2021 Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna z dnia 21 kwietnia 2021 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji
społecznych z mieszkańcami gminy Konstancin-Jeziorna dotyczących Budżetu
Partycypacyjnego na 2022 rok zarządzam, co następuje:

Powołuję komisję opiniującą wnioski i przeprowadzającą procedurę kształtowania Budżetu
Partycypacyjnego na rok 2022 roku w składzie:

Lp. Imię i nazwisko Funkcja Stanowisko
w_komisji

1. Ryszard Machałek Przewodniczący I Zastępca Burmistrza
2. Katarzyna Tusińska Zastępca Kierownik Biura Komunikacji

Przewodniczącego Społecznej
3. Andrzej Trębicki Członek Kierownik Wydziału Inwestycji

i Remontów
4. Elżbieta Bartoszewska Członek Zastępca Kierownika Wydziału

Planowania Przestrzennego
5. Piotr Szczepanik Członek Kierownik Działu Dróg Gminnych
6. Magdalena Gołębiowska Członek Kierownik Wydziału Oświaty,

Kultury i Zdrowia
7. Edyta Markiewicz- Członek Dyrektor Konstancińskiego Domu

Brzozowska Kultury
8. Jolanta Urbańska Członek Dyrektor Gminnego Ośrodka Sportu

i Rekreacji

Zadaniem Komisji jest zaopiniowanie projektów złożonych przez mieszkańców Gminy
Konstancin-Jeziorna w ramach Budżetu Partycypacyjnego na rok 2022, zakwalifikowanie ich
do głosowania, ustalenie listy projektów wyłonionych w głosowaniu.

Zebrania Komisji zwołuje jej Przewodniczący.

ŚURMISTRZ

Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół. L

mgr Kazimierz .ja79zuk



Komisja obraduje w składzie co najmniej 5 członków.

Wykonanie Zarządzenia powierzam I Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


